

Månedspan for hummeren



April

Hei alle sammen

Vi håper alle har hatt en fin påskeferie med fine opplevelser med familien og er klar for å starte opp med hverdagen igjen. April håper vi blir en fin vårmåned med mye vårtegn og kanskje litt vårvær etter hvert så vi kan ha masse kjekke aktiviteter ute.

Et lite tilbakeblikk på mars.

I mars har vi fått sett både vårtegn og hatt noen dager med skikkelig vintervær. Vi er ute i all slags vær og prøver å lære barna hvordan de kan leke og trives i utetiden. Trenger noen en liten pause, eller at de trenger å varme seg litt, får de sitte inne i gangen på rosa for å tegne eller se i bøker. Vi har fremdeles bare et tørkeskap til rådighet og har ikke mulighet til å tørke alle klær som blir våte i løpet av dagen, så det er viktig at barna har nok av varme klær, dress og regntøy liggende i barnehagen.

Vi har som vanlig hatt både gruppedager og smågrupper som er grupper på tvers av alder der vi gjør ulike aktiviteter.

Femårsklubben har startet med svømming og reiser til Eiganes hver fredag frem til 19. april. Kjempe spennende å reise med både båt og buss for å komme til svømmingen. Det er en veldig fin arena for femårsklubben for å bygge gode relasjoner og knytte bånd som gruppe før de skal begynne på skolen sammen. Femårsklubben har også startet med skolebesøk hos fadderklassen sin, hatt språksamling om Malvin og Ella, øvd på friminutt, laget påskepynt og vært så vidt innom påskeevangeliet. Vi har stort fokus på sosial kompetanse når femårsklubben er samlet. Vi snakket blant annet om hvordan vi skal være mot hverandre, hva vi kan gjøre hvis vi glemmer oss ut, og vi øver oss masse på å vente på tur.

Tre og fireårsklubben har hatt språksamling om gullhår, dette fortsetter de med i april og vil gjøre ulike aktiviteter relatert til historien om gullhår. Gruppedagen

på tirsdager gå de på tur og har vært mye i hakkebakkeskogen og hatt kjekk lek der, der klatres det i trær og lekes rollelek både i små grupper og sammen hele gruppen. På torsdager har de hatt små lekegrupper inne med rollelek, konstruksjonslek og kreative aktiviteter der de har laget påskepynt.

Ellers så har vi vært i gymsalen, vi har hatt fellessamling med krabben og gått på tur i skogen. Vi har hatt påskeaktiviteter og blant annet kokt egg på bål i skogen. Nå håper vi på mye fint vårvær så vi kan gå på tur å nyte lunsjen ute på tur i skogen. Og vi håper på mange tydelige vårtegn, slik at barna får se hvordan naturen endrer seg når det blir varmere i været.

Vi skal markere verdens bokdag, der alle barna kan ta med seg favorittboken sin (EN bok), som vi leser/ser i sammen i små grupper.

Vi skal også være med på Storhaugs ryddeaksjon. Vi plukker litt søppel og rydder i og rundt barnehagen. Vi snakker også om hvorfor det ikke skal være søppel i naturen.

Hege og Vibeke starter med foreldresamtaler i mars/april. Dere får med samtaleskjema hjem i forkant av samtalen. Dere skal fylle ut deres observasjoner i høyre marg og ta med samtaleskjemaet til samtalen. Femåringene har eget skjema som skal overføres til skolen og har allerede startet opp med samtaler.

Ta gjerne kontakt med avdelingen om dere har noe dere lurer på eller vil informere om. Det er ofte hektisk og mange foreldre om gangen i henting og levering så ta gjerne kontakt om det er noe dere ikke fikk informert eller spurt om.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
14	1. 2. Påskedag barnehagen stengt.	2. Planleggings- dag barnehagen stengt.	3. Møtedag, lek sammen med krabbebarne	4. Gruppedag	5. Lekegrupper Femårsklubb på svømming.
15	8. Gymsalen Kornelia 5 år, hurra!	9. Gruppedag	10. Møtedag, lek sammen med krabbebarne	11. Gruppedag	12. Lekegrupper Vi baker grove boller. Femårsklubb på svømming.
16	15. Tur	16. Gruppedag	17. Møtedag, lek sammen med krabbebarne	18. Gruppedag	19. Lekegrupper Alida 4 år 20/4 hurra! Femårsklubb på svømming.
17	22. Gymsalen	23. Gruppedag Verdens bokdag Ta med en bok hjemme fra.	24. Møtedag, lek sammen med krabbebarne	25. Gruppedag	26. Vi baker grove boller. Lekegrupper.
18	29. Tur	30. Gruppedag			

- Dere må holde orden på hyllene til barna i garderoben, sjekk etter tegninger, klær som trenger å ryddes eller skiftes ut. Det er vanskelig å holde rent når det er så mye rot i gangene. Tegninger, eller ting barna har lagt og som ligger i garderoben, SKAL hjem.
- Fortsett og merk klær og sko med navnet til barnet
- Vi vil gjerne at alle er kommet i barnehagen til kl 9:00 morgensamlingen starter som regel kl 09:15. Send mld før 9:00 hvis dere ikke rekker det, eller hvis barnet er sykt/har fri.

- Registrer fravær i vigilo når barnet er borte og legg gjerne en beskjed om hva barnet er sykt med slik at vi kan informere når det går smittsomme sykdommer på avdelingen.